ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ВАДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№   116                                                                                                  30.12.2019 г.

с. Вадинск

О комиссии отдела образования

 администрации Вадинского района по соблюдению требований

к служебному поведению  руководителей муниципальных образовательных учреждений и иных должностных лиц в сфере образования, не являющихся муниципальными служащими и урегулированию конфликта интересов

         В соответствии  Федеральным  законом  от  29.12. 2012   N 273-ФЗ  "Об  образовании  в  Российской    Федерации"  (с последующими  изменениями),
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», (с последующими изменениями),     законом Пензенской области от  04.07.2013 № 2413-ЗПО   «Об образовании в Пензенской области»  (с последующими изменениями),
решением Собрания представителей Вадинского района Пензенской области от 01.10.2010 № 506-51/2. «Об утверждении порядка формирования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Вадинского района и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Вадинского района», руководствуясь Положением об отделе образования администрации Вадинского района,
п р и к а з ы в а ю:

      1. Образовать комиссию отдела образования  администрации  Вадинского района по соблюдению требований  к служебному поведению  руководителей муниципальных образовательных учреждений и иных должностных лиц в сфере образования, не являющихся муниципальными служащими и урегулированию конфликта интересов  (далее – комиссия).
     2. Установить, что в состав комиссии входят:

     Маслова Т.А.-  заведующий сектором управления качеством образования

                              отдела образования     - председатель комиссии;
     Ревдов А.В.   -  юрисконсульт               - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
    Кусакина А.В.- заведующий методическим кабинетом отдела образования;

    Забодаева С.Ф- методист отдела образования по профилактике

                             правонарушений.

     3. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии отдела образования  администрации  Вадинского района по соблюдению требований  к служебному поведению  руководителей муниципальных образовательных учреждений и иных должностных лиц в сфере образования, не являющихся муниципальными служащими и урегулированию конфликта интересов.
      4. Настоящий приказ с приложениями для ознакомления  направить  всем  руководителям  муниципальных  общеобразовательных  организаций  Вадинского  района.
      5.Контроль исполнения приказа возложить на заведующего сектором управления качеством образования отдела образования.

Начальник отдела образования

администрации Вадинского района    [image: image1.jpg]

                                Г.В. Семисчастнова